
                                 

                                               
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  

от  19 марта 2019  года   № 143

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ёмсненское
сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области                                                                                   

Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

  1.Провести публичные слушания по вопросу
 «Отчет  об  исполнении  бюджета  Ёмсненского  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район за 2018 год».
 2.Назначить публичные слушания на 18 апреля 2019 года в 8 часов 30

минут  в  помещении  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  по
адресу: Костромская область, Нерехтский район, с. Ёмсна,  ул. Центральная
д.60.

3.Для  организации  и  проведения  публичных  слушаний  утвердить
состав  рабочей  группы  в  количестве  5  человек  согласно  приложению   к
настоящему решению.

4.Опубликовать настоящее решение и проект решения «Об исполнении
бюджета  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  за  2018  год»  в
информационном бюллетене «Ёмсненский вестник»  и разместить на сайте
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                      Е.В.Туманов

                                                                            
     Приложение



                                              к решению  Совета депутатов
                                              Ёмсненского сельского поселения

от 19.03018 года № 143                                              

                               Состав рабочей группы
по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Н.А. Хабибулина - Председатель рабочей группы, депутат Совета
депутатов Ёмсненского  сельского поселения

2.  А.А.  Фролов  -  член  рабочей  группы,  депутат  Совета  депутатов
Ёмсненского  сельского поселения

3.  С.Е.  Никитина  -  член  рабочей  группы,  главный  специалист-
финансист администрации Ёмсненского  сельского поселения

4.  Л.С.  Антонова  -  член  рабочей  группы,  главный  специалист  по
организационной работе администрации Ёмсненского  сельского поселения

5.  Е.А.  Цыбаева  -  член  рабочей  группы,  главный  специалист  по
имущественным  и  земельным  отношениям  администрации  Ёмсненского
сельского поселения


